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Folkeskoleforliget 
Hvad sker der i kredsen, amtet og DLF? 

 
 
• Kredsene har sendt brev til kommunalbestyrelsen, skolebestyrelsen og Albertslund Posten, hvori vi 

redegør for nogle af de kritikpunkter, som vi fra lærerside har i forhold til forliget. 
 

Brevet kan ses på kredsens hjemmeside www.kreds25.dk . 
 
• Der har været afholdt faglig klubmøder på skolerne i uge 5, 6 og 7, hvor TR har orienteret fra stormødet 

den 30. januar. 
 

Skolerne er blevet opfordret til at sende udtalelser til Folketingets uddannelsesudvalg og politikere. 
 
• DLF har sendt høringssvar til uddannelsesudvalget – kan ses på foreningens hjemmeside. 
 
 
Kommende aktiviteter 
 
• Den 27. februar holdes der et regionalt TR-møde i amtet, hvor to hovedstyrelsesmedlemmer giver en 

orientering om den aktuelle politiske situation og en orientering om kommende aktiviteter. 
 

Derudover vil der blive foretaget erfaringsopsamling fra faglig klub møderne, der blev afholdt i ugerne for 
før vinterferien. 

 
• Den 22. marts koordinere amtskredsen en fælles aktivitets- og demonstrationsdag. 

 
Der vil være tilsvarende aktiviteter i det øvrige land. Sæt kryds i kalenderen! 

 
 
Følg med på DLF’s hjemmeside www.dlf.org  – se følgende overskrifter  
 

Høringssvar om folkeskoleforliget 
Stormøde for alle tillidsrepræsentanter 
Styrk skolen – drop forliget 
Underskriftsindsamling arrangeret af Sønderborg og Omegns Lærerkreds 

 
 
Opfordring 
 
Kredsstyrelsen opfordrer jer til at deltage i underskriftsindsamlingen og til som enkeltpersoner at deltage i 
debatten og eventuelt sende et brev til Folketingets politikere. 
 
På kredsens hjemmeside ligger der et forslag til udtalelse, som er til fri afbenyttelse og inspiration. 
 
 
Claes 
 
 



______________________________________________________________________________ 
Albertslund Lærerkreds, Stationstorvet 23, 1., 2620 Albertslund                    

Tlf. 43 64 37 07     Fax. 43 64 37 20     Email: 025@dlf.org 

 
 
 
 
 
 
 

Fredag den 17. marts kl. ca. 18 
 

I år afslutter vi generalforsamlingen i Kreds 25 på  Det 10. Element med et brag af en kredsfest. 
 

Vi starter med en lækker buffet, og bagefter spille r ”Dorthe og drengene.” 
 

Din pris for at deltage er 75 kr. De resterende omk ostninger betaler kredsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der vil være salg af øl, vand og vin til en billig penge. 
 
Du kommer til at sidde sammen med kollegerne fra di n egen arbejdsplads. 
 
Tilmeldingsfrist den 6. marts. Betal til din TR ell er til kredskontoret. 
 
Vi ser frem til hyggeligt samvær. 
 
 
Festudvalget 
(Dorthe (HY), Kristoffer (D10E), Max (HO), Morten ( EG), Svend Aage (BI), Jakob og Vibeke (KS)) 

Buffet  
 

Lakseterrin med sauce vertes, rukola og friske asparges 
◊ 

Lun tærte med spinat, tomat, løg og frisk mozzarellaost 
◊ 

Parmaskinke på salat af 3 slags meloner med frisk mynthe 
◊ 

Helstegt oksefilet på mixed salat med marinerede artiskokker 
og kartofler 

◊ 
Røget kalkunbryst på pastasalat med krydret tomatcoulis og 

vild persille 
◊ 

Oste med druer 
◊ 

Hjemmelavet chokoladekage 
◊ 

Hjemmebagte flutes, boller og smør. 
 

Dorthe og drengene  
 

Dorthe og drengene er et rockorkester, der spiller musik i retning af The Commitments og Blues Brothers, 
dvs. rock/soulmusik iblandet noget Beatles, Santana, Stones Stevie Wonder og andre af de gode gamle. 
 
Det er musik med energi, og vi plejer nok at kunne holde gang i et dansegulv. 
 
Besætningen er sang/percussion, trompet, altsax, guitar, klaver/kor, bas og trommer/kor. 


